
Uchwała nr 9/VIII/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: zawieszenia w czynnościach Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 
Powiatu Strzelińskiego 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku w zw. z § 3 ust. 1 

Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej na terenie Powiatu Strzelińskiego nadanego 

uchwałą Rady Powiatu Strzelińskiego nr XVII/101/2000 z dnia 26 maja 2000 roku Prezydium 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala: 

 
 

§1 
 

Zawiesza w czynnościach Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Strzelińskiego 
Pana Józefa Kota, w związku z incydentem, który miał miejsce w dniu 19.08.2020r.  

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Ochrony Wód. 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW          Prezes ZO PZW  

  we Wrocławiu             we Wrocławiu 

 

 
 
 
Paweł Oczachowski         Andrzej Świętach  
  
 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


